OFICIO PRESIDENTE nº 00591/2008
São Roque, 17/09/2008 10:02
Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 00239/2008, de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Setembro de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

TENENTE-CORONEL PM MARCOS ANTONIO SILVEIRA

DD. Comandante do 50º Batalhão da Polícia Militar.

Rua Arquiteto Márcio João de Arruda, 350.

Bairro: Vila Leis, Itu-SP. CEP 13309-083, Tel.: (0xx11) 4813-3550
PROTOCOLO Nº 03852/2008